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Herkesin konuştuğu o gerçeği Odatv 9 ay önce yazdı... Konu: İsmail Kahraman'ın
damatları

Odatv, Eylül 2017'de bir dizi habere imza atarak, İsmail Kahraman ve ailesinin
ilişkilerini irdelemişti.

24 Haziran seçimlerine sayılı günler kala, sosyal medyada bir metin paylaşım rekorları kırıyor.

Rekor kıran metinde; TBMM Başkanı AKP'li İsmail Kahraman'ın damadı Sinan Yıldırım'ın sahibi olduğu hastaneye FETÖ
soruşturması kapsamında el koyulduğu, Yıldırım'ın yurtdışına kaçtığı, hastaneye kayyum olarak ise Kahraman'ın bir diğer
damadı Yılmaz Şener'in atandığı yazıyor.

ODATV EYLÜL 2017 BÜTÜN AYRINTILARI YAZDI

Peki olayın aslı ne?

Odatv, Eylül 2017'de bir dizi habere imza atarak, İsmail Kahraman ve ailesinin ilişkilerini irdelemişti.

Damat Sinan Yıldırım'ın hastanesine FETÖ soruşturması kapsamında el konulduğunu da, Yıldırım'ın yurtdışına kaçtığını da
geçen yıl okuyucularına duyurmuştu.

HABERİMİZDEN SONRA GÖREVDEN ALINDI
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Sinan Yıldırım'ın sahibi olduğu Central Hospital'e FETÖ soruşturması kapsamında el koyulmasının ardından, kayyum olarak
TMSF Fon Kurulu Üyesi Yılmaz Şener atanmıştı. Central Hospital'e kayyum olarak atanan Yönetim Kurulu Başkanı Şener,
İsmail Kahraman'ın ağabeyi Rüştü Kahraman'ın damadıydı.

Ancak, Odatv'nin haberinin ardından Yılmaz Şener, Central Hospital'deki görevinden alınmıştı.

Damat Yılmaz Şener'in yerine hastane yönetimine başka TMSF üyeleri atanmıştı.

“ONU BEN BİLMEM” DİYE YANIT VERDİ

Odatv’nin İsmail Kahraman ailesiyle ilgili haberleri günler boyunca sürdü. Kahraman cephesinden ne bir açıklama geldi ne
de bir yalanlama… 

İsmail Kahraman 14 Mayıs'ta gazetecilerin "Damadınız FETÖ firarisi mi" sorusuna ise "Onu ben bilemem. Şahıslara ait
keyfiliktir" diye yanıt vermişti. 

İŞTE ODATV'NİN O HABERLERİ
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İsmail Kahraman tbmm sinan yıldırım yılmaz şener arşiv
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